†**ὑπερ-έκεινα** (= ὑπὲρ ἔκεινα i. q. ἐπέκεινα, q. v.) *ultra, trans; c. gen.*: τὰ ὁ. ὅμιν sc. μέρη ‘regiones ultra vos (= ultra vestram regionem) sitae’ 2 C. 10,16. [Alex. M 18, 553 c]¹

††**ὑπερ-εκ-περισσοῦ** adv. (Bl. § 4, 1): *cum περισσός et -ῶς usurpatur pro πλείων, πλεῖον, μᾶλλον* (v. h. artt., et Bl. § 11, 3, nota marg. 3), ἐκ-περισσοῦ est = *magis*,

seu elative [Thdtn. Dan. 3,22] *summopere*, quod adverbium praefixo ὑπερ- augetur, ac si dicas *persummopere* 1 Th. 5,13 Ηε. Br.; ὃ δεῖσθαι instantissime 1 Th. 3,10 cr.; cum gen. compar.: ὃς ὁν (= τούτων ἀ) αἰτούμεθα ἢ νοοῦμεν ‘ultra ea quae (= perfectiora, majora quam quae) petimus aut mente concipimus’ E. 3,20.*

†ὑπερ-επερισσῶς ↑ adv. *summopere*, *maxime* 1 Th. 5,13 Tdf. WH. [Clem. R. 1 Cor. 20, 11]¹

†ὑπερ-επ-τείνω *super extendo*; ὃς ἐμαυτόν *ultra (justos meos limites) me extendo*, *eo me extendeo quo non debeo* 2 C. 10,14. [Greg. Naz.]¹

*ὑπερ-επ-χύνω, in t. cr. -χύνω (Bl. § 17; cfr. ἐχ-χέω) = -χέω: *supereffundo*; solum exstat pass. *super (marginem) effluo*, *exundo*, quae est imago abundantiae, L. 6,38. [Joël 2,24 cAQ. Prov. 5,16 v.; DSic. 11, 89]¹

†ὑπερ-επ-τυγχάνω *pro algo.* (ὑπέρ), i. e. *alcs. loco atque in ejusdem commodum deprecor*: R. 8,26, in t. r. He. Br. seq. ὑπέρ ἡμῶν ‘pro nobis’: ibi SpS. precibus nobis suggestis atque inspiratis ipse precari dicitur. [Clem. Al. M 8, 305 c]¹

ὑπερ-έγχω 1) transit.: *teneo alqd. supra*, ut carnem super ignem, scutum super alqm. — 2) intrans.: a) *emineo, praesto, sum aliis superior*; cum gen. compar.: ἀλλήλους ἡγούμενοι ὑπερέχοντας ἔαυτῶν ‘omnes inter se (ἀλλήλους, i. e. singuli ceteros) existiment se ipsis superiores’ Ph. 2,3 [Xen. Plat.]; cum acc.: *supero alqd. Ph. 4,7* [Eur. Xen.]; — in specie: b) *sum aliis dignitate atque auctoritate superior, praesum* [de regibus: ἐν τοῖς ὑπερέχουσιν ‘in iis qui praesunt’ Sap. 6,6]: de magistratibus R. 13,1; de imperatore 1 P. 2,13. — c) neutrum substantive (cfr. δ IV 1 d): Ph. 3,8 lege vel τὸ ὑπερέχον τῆς γνώσεως ‘Ιησοῦ Χριστοῦ ‘cognitionis Jesu Christi *praestantia*’, vel (ab adj^o ὑπερέχων τῆς γνώσεως ‘omni cognitione excellentior’) τὸ ὑπερέχον τῆς γνώσεως ‘Ιησοῦ Χριστοῦ ‘Jesu Christi *perfectio [in eo sita quod ille est]* omni cognitione excellentior’.*

ὑπερηφανία, ας, ἡ ↓ *vitium ejus qui est* ὑπερήφανος, «*superbia*», *insolentia, fastus* Mr. 7,22. [Xen. Plat. ss.; Theophr. char. 24: ἔστι δε ὃς χαταφρόνησίς τις πλὴν αὐτοῦ

τῶν ἀλλων, ‘est ὃ contemptio ceterorum, praeter se ipsum’; et sequitur bona descriptio hominis ejusmodi.]¹